
Jeux du Canada 2017

Essais de sélection

28 et 29 mai 2017, Bassin Olympique de Montréal

Course no. 1 10 h 00 K1 Hommes 200m. Éliminatoire 1

Avencement 3 premiers et 3 temps les plus rapides en finale

Athlètes Club Temps Avan.

0
1
2 Jérémy Marchand Trois-Rivières

3 Vincent Jourdenais Trois-Rivières

4 Nicolas Thirion Pointe-Claire

5 Olivier Courchesne Trois-Rivières

6 Andrik Terauds Pointe-Claire

7 Loïc-Antoine Boucher Lachine

8 Vadim Covalciuc Lachine

9

Course no. 2 10 h 05 K1 Hommes 200m. Éliminatoire 2

Avencement 3 premiers et 3 temps les plus rapides en finale

Athlètes Club Temps Avan.

0
1
2 Alec Myles Trois-Rivières

3 Victor Desaulniers Trois-Rivières

4 Gabor Sarkozi Pointe-Claire

5 Guillaume Fournelle Pointe-Claire

6 Albert Lavigne Trois-Rivières

7 Dominic Gomez-Granger Lachine

8 Louis Vranderick Pointe-Claire

9

Course no. 3 10 h 10 C1 Hommes 200m. Éliminatoire 1

Avencement 3 premiers et 3 temps les plus rapides en finale

Athlètes Club Temps Avan.

0
1
2 Vincent Tremblay-Cadotte Trois-Rivières

3 Phillipe Laliberté Pointe-Claire

4 Marc Whissell-Lussier Lachine

5 David Provost Lachine

6 Nikolas Favreau-Regimballe Lachine

7 Caelan Ratcliff Pointe-Claire

8 Édouard Beaumier Trois-Rivières

9

Course no. 4 10 h 15 C1 Hommes 200m. Éliminatoire 2

Avencement 3 premiers et 3 temps les plus rapides en finale

Athlètes Club Temps Avan.

0
1
2 Julien Lemay Lachine

3 Shannon Myles Pointe-Claire

4 Louis-David Morency Lac-Beauport

5 Clément Bouchard Lac-Beauport

6 Foster Salpeter Pointe-Claire

7 Thomas Côté Lachine

8
9

Dimanche 28 mai 2017

Dimanche 28 mai 2017

Dimanche 28 mai 2017

Dimanche 28 mai 2017

Rang

Rang

Rang

Rang



Jeux du Canada 2017

Essais de sélection

28 et 29 mai 2017, Bassin Olympique de Montréal

Course no. 5 10 h 20 K1 Femmes 200m. Éliminatoire 1

Avencement 3 premiers et 3 temps les plus rapides en finale

Athlètes Club Temps Avan.
0
1 Charlotte Boisvert Trois-Rivières

2 Amy Auclair Lac-Beauport

3 Anne-Catherine Lavallée Latour Sherbrooke

4 Samuelle Rochette Trois-Rivières

5 Keisha Tomasik Trois-Rivières

6 Katherine Markhauser Cascades

7 Alexanne Morin Trois-Rivières

8 Arianne Dessureault Trois-Rivières

9 Maxyme Leblanc Trois-Rivières

Course no. 6 10 h 25 K1 Femmes 200m. Éliminatoire 2

Avencement 3 premiers et 3 temps les plus rapides en finale

Athlètes Club Temps Avan.
0
1 Frédérique Lemire Trois-Rivières

2 Anne-Sophie Caumartin Trois-Rivières

3 Sophia Cuoci Pointe-Claire

4 Corrina Higgins Pointe-Claire

5 Caroline Lesage Trois-Rivières

6 Florence Dallaire Lac-Beauport

7 Léanne Gilbert Trois-Rivières

8 Béatrice Lafontaine Trois-Rivières

9

Course no. 7 10 h 30 C1 Femmes 200m. Finale A

Athlètes Club Temps Avan.
0
1 Sophia Jensen Cascades

2 Audrey Veillette Lachine

3 Victoria Saucier Pointe-Claire

4 Emmanuelle Guilbert Pointe-Claire

5 Anna Roy-Cyr Lac-Beauport

6 Juliette Brault Pointe-Claire

7 Charlotte Desrochers Lac-Beauport

8 Audrey de Varennes Lac-Beauport

9 Sophie Marier Pointe-Claire

PAUSE

Rang

Rang

Dimanche 28 mai 2017

Dimanche 28 mai 2017

Dimanche 28 mai 2017

Rang



Jeux du Canada 2017

Essais de sélection

28 et 29 mai 2017, Bassin Olympique de Montréal

Course no. 8 11 h 30 K1 Hommes 200m. Finale A

Avencement 3 premiers et 3 temps les plus rapides en finale

Athlètes Club Temps Avan.
0 Plan A Plan B

1 2e temps le plus rapide 3e temps le plus rapide

2 3e éliminatoire #2 1er temps le plus rapide

3 2e éliminatoire #1 3e éliminatoire #2

4 1er éliminatoire #2 2e éliminatoire #1

5 1er éliminatoire #1 1er éliminatoire #2

6 2e éliminatoire #2 1er éliminatoire #1

7 3e éliminatoire #1 2e éliminatoire #2

8 1er temps le plus rapide 3e éliminatoire #1

9 3e temps le plus rapide 2e temps le plus rapide

Course no. 9 11 h 40 C1 Hommes 200m. Finale A

Avencement 3 premiers et 3 temps les plus rapides en finale

Athlètes Club Temps Avan.
0 Plan A Plan B

1 2e temps le plus rapide 3e temps le plus rapide

2 3e éliminatoire #2 1er temps le plus rapide

3 2e éliminatoire #1 3e éliminatoire #2

4 1er éliminatoire #2 2e éliminatoire #1

5 1er éliminatoire #1 1er éliminatoire #2

6 2e éliminatoire #2 1er éliminatoire #1

7 3e éliminatoire #1 2e éliminatoire #2

8 1er temps le plus rapide 3e éliminatoire #1

9 3e temps le plus rapide 2e temps le plus rapide9

Course no. 10 11 h 50 K1 Femmes 200m. Finale A

Avencement 3 premiers et 3 temps les plus rapides en finale

Athlètes Club Temps Avan.
0 Plan A Plan B

1 2e temps le plus rapide 3e temps le plus rapide

2 3e éliminatoire #2 1er temps le plus rapide

3 2e éliminatoire #1 3e éliminatoire #2

4 1er éliminatoire #2 2e éliminatoire #1

5 1er éliminatoire #1 1er éliminatoire #2

6 2e éliminatoire #2 1er éliminatoire #1

7 3e éliminatoire #1 2e éliminatoire #2

8 1er temps le plus rapide 3e éliminatoire #1

9 3e temps le plus rapide 2e temps le plus rapide

Dimanche 28 mai 2017

Rang

Dimanche 28 mai 2017

Dimanche 28 mai 2017

Rang

Rang

PAUSE



Jeux du Canada 2017

Essais de sélection

28 et 29 mai 2017, Bassin Olympique de Montréal

Course no. 11 13 h 00 C1 Femmes 500m. Finale A

Athlètes Club Temps Avan.
0
1 Sophia Jensen Cascades

2 Audrey Veillette Lachine

3 Victoria Saucier Pointe-Claire

4 Emmanuelle Guilbert Pointe-Claire

5 Anna Roy-Cyr Lac-Beauport

6 Juliette Brault Pointe-Claire

7 Charlotte Desrochers Lac-Beauport

8 Audrey de Varennes Lac-Beauport

9 Sophie Marier Pointe-Claire

Course no. 12 14 h 00 K1 Hommes 1000m. Éliminatoire 1

Avencement 3 premiers et 3 temps les plus rapides en finale

Athlètes Club Temps Avan.

0
1
2 Jérémy Marchand Trois-Rivières

3 Albert Lavigne Trois-Rivières

4 Andrik Terauds Pointe-Claire

5 Nicolas Thirion Pointe-Claire

6 Guillaume Fournelle Pointe-Claire

7 Dominic Gomez-Granger Lachine

8 Vadim Covalciuc Lachine

9

Course no. 13 14 h 05 K1 Hommes 1000m. Éliminatoire 2

Avencement 3 premiers et 3 temps les plus rapides en finale

Athlètes Club Temps Avan.

0
1
2 Alec Myles Trois-Rivières

3 Olivier Courchesne Trois-Rivières

4 Vincent Jourdenais Trois-Rivières

5 Victor Desaulniers Trois-Rivières

6 Gabor Sarkozi Pointe-Claire

7 Loïc-Antoine Boucher Lachine

8 Louis Vranderick Pointe-Claire

9

Dimanche 28 mai 2017

Rang

Dimanche 28 mai 2017

Rang

Dimanche 28 mai 2017

Rang

PAUSE



Jeux du Canada 2017

Essais de sélection

28 et 29 mai 2017, Bassin Olympique de Montréal

Course no. 14 14 h 10 C1 Hommes 1000m. Éliminatoire 1

Avencement 3 premiers et 3 temps les plus rapides en finale

Athlètes Club Temps Avan.
0
1
2 Vincent Tremblay-Cadotte Trois-Rivières

3 Louis-David Morency Lac-Beauport

4 David Provost Lachine

5 Clément Bouchard Lac-Beauport

6 Nikolas Favreau-Regimballe Lachine

7 Marc Whissell-Lussier Lachine

8 Édouard Beaumier Trois-Rivières

9

Course no. 15 14 h 15 C1 Hommes 1000m. Éliminatoire 2

Avencement 3 premiers et 3 temps les plus rapides en finale

Athlètes Club Temps Avan.
0
1
2 Julien Lemay Lachine

3 Caelan Ratcliff Pointe-Claire

4 Phillipe Laliberté Pointe-Claire

5 Shannon Myles Pointe-Claire

6 Foster Salpeter Pointe-Claire

7 Thomas Côté Lachine

8
9

Course no. 16 14 h 20 K1 Femmes 500m. Éliminatoire 1

Avencement 3 premiers et 3 temps les plus rapides en finale

Athlètes Club Temps Avan.
0
1 Maxyme Leblanc Trois-Rivières

2 Amy Auclair Lac-Beauport

3 Anne-Catherine Lavallée Latour Sherbrooke

4 Samuelle Rochette Trois-Rivières

5 Keisha Tomasik Trois-Rivières

6 Caroline Lesage Trois-Rivières

7 Léanne Gilbert Trois-Rivières

8 Frédérique Lemire Trois-Rivières

9 Charlotte Boisvert Trois-Rivières

Course no. 17 14 h 25 K1 Femmes 500m. Éliminatoire 2

Avencement 3 premiers et 3 temps les plus rapides en finale

Athlètes Club Temps Avan.
0
1 Béatrice Lafontaine Trois-Rivières

2 Anne-Sophie Caumartin Trois-Rivières

3 Sophia Cuoci Pointe-Claire

4 Katherine Markhauser Cascades

5 Corrina Higgins Pointe-Claire

6 Florence Dallaire Lac-Beauport

7 Alexanne Morin Trois-Rivières

8 Arianne Dessureault Trois-Rivières

9

PAUSE

Dimanche 28 mai 2017

Rang

Dimanche 28 mai 2017

Rang

Dimanche 28 mai 2017

Rang

Dimanche 28 mai 2017

Rang



Jeux du Canada 2017

Essais de sélection

28 et 29 mai 2017, Bassin Olympique de Montréal

Course no. 18 16 h 30 C1 Femmes 1000m. Finale A

Athlètes Club Temps Avan.
0
1
2
3
4
5
6
7
8
9

Course no. 19 16 h 40 K1 Hommes 1000m. Finale A

Athlètes Club Temps Avan.
0 Plan A Plan B

1 2e temps le plus rapide 3e temps le plus rapide

2 3e éliminatoire #2 1er temps le plus rapide

3 2e éliminatoire #1 3e éliminatoire #2

4 1er éliminatoire #2 2e éliminatoire #1

5 1er éliminatoire #1 1er éliminatoire #2

6 2e éliminatoire #2 1er éliminatoire #1

7 3e éliminatoire #1 2e éliminatoire #2

8 1er temps le plus rapide 3e éliminatoire #1

9 3e temps le plus rapide 2e temps le plus rapide

Course no. 20 16 h 50 C1 Hommes 1000m. Finale A

Athlètes Club Temps Avan.
0 Plan A Plan B

1 2e temps le plus rapide 3e temps le plus rapide

2 3e éliminatoire #2 1er temps le plus rapide

3 2e éliminatoire #1 3e éliminatoire #2

4 1er éliminatoire #2 2e éliminatoire #1

5 1er éliminatoire #1 1er éliminatoire #2

6 2e éliminatoire #2 1er éliminatoire #1

7 3e éliminatoire #1 2e éliminatoire #2

8 1er temps le plus rapide 3e éliminatoire #1

9 3e temps le plus rapide 2e temps le plus rapide

Course no. 21 17 h 00 K1 Femmes 500m. Finale A

Athlètes Club Temps Avan.
0 Plan A Plan B

1 2e temps le plus rapide 3e temps le plus rapide

2 3e éliminatoire #2 1er temps le plus rapide

3 2e éliminatoire #1 3e éliminatoire #2

4 1er éliminatoire #2 2e éliminatoire #1

5 1er éliminatoire #1 1er éliminatoire #2

6 2e éliminatoire #2 1er éliminatoire #1

7 3e éliminatoire #1 2e éliminatoire #2

8 1er temps le plus rapide 3e éliminatoire #1

9 3e temps le plus rapide 2e temps le plus rapide

Dimanche 28 mai 2017

Dimanche 28 mai 2017

Rang

Dimanche 28 mai 2017

Rang

à confirmer

Dimanche 28 mai 2017

Rang

Rang



Jeux du Canada 2017

Essais de sélection

28 et 29 mai 2017, Bassin Olympique de Montréal

Course no. 22 10 h 00 K1 Hommes 500m. Finale A

Athlètes Club Temps Avan.
0
1
2
3
4
5
6
7
8
9

Course no. 23 10 h 10 C1 Hommes 500m. Finale A

Athlètes Club Temps Avan.
0
1
2
3
4
5
6
7
8
9

Course no. 24 10 h 20 K1 Femmes 1000m. Finale A

Athlètes Club Temps Avan.
0
1
2
3
4
5
6
7
8
9

à confirmer

Lundi 29 mai 2017

Rang

Lundi 29 mai 2017

Rang

Lundi 29 mai 2017

Rang

à confirmer

à confirmer


